D403- A
Präzisionsregler für Reinstgase
Serie SRP
Hochpräziser Regler aus rostfreiem Stahl
mit niedrigem Eigenluftverbrauch
Klasse 10'000Klasse 10'000
Serie SRP
Präzisionsregler für Reinstgase

EARP3000.
Übersicht 1
Bestellschlüssel
Bezeichnung
Befestigungswinkel B21-1-T1 Stahl
 (chemisch vernickelt)
Modell Material
Symbol
01
Manometer-
Anschlussseite
SRP 1 R1 0 1
- : Standard
R: R-Ausführung
AUSEIN
AUSEIN
Knopf
Manometer-
Anschluss
Manometer-
Anschluss
∗ Die Manometer-Anschluss-
seiten werden mit dem
Knopf auf der Oberseite
angezeigt.
Druckregelbereich
0
1
0.005 bis 0.2MPa
0.01 bis 0.4MPa
Anschlussgewinde
Symbol
M5
F01
Anschlussgrösse
M5
G1/8
Anschlussgrösse
Medium
Prüfdruck  [MPa]
Max. Betriebsdruck  [MPa]
Umgebungs- und Mediumstemperatur  [°C]
Eigenluftverbrauch  [ln/min]  Anm. 1)
Einstellgenauigkeit
Wiederholgenauigkeit
Fertigungsumgebung
Reinigung der Teile
Metall
Kunststoff
Gummi
Andere
Druckregelbereiche
[MPa]
Teile in Kontakt
mit Medium
M5, Rc 1/8
Luft, N2, CO2, Ar
1.5
1.0
0.005 bis 0.2
0.01 bis 0.4
0 bis 60
max. 0.5
0.3% vom Endwert
±1% vom Endwert
SUS316 *
Fluorkunststoff
Fluorkautschuk